
Σελίδα 1 από 3

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

Λαμία, 24 / 04 / 2019
Αρ. Πρωτ.:174170/9254 (2018)

Ταχ. Διεύθυνση: Λ. Καλυβίων 2
Ταχ. Κώδικας: 35132
Τηλέφωνο: 22313 52691
Φαξ: 22313 52685
Πληροφορίες: Ελ. Βαγενά
email: e.vagena@pste.gov.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: Έγκριση 1ης τροποποίησης κτηματολογίου για την κατασκευή του έργου
«Βελτίωση δρόμου από Ν.Ε.Ο. - Μαρτίνο - Λάρυμνα» στο Ν.Φθιώτιδας.

Σχετ.: Η με αρ.2108/2-5-2006 (ΦΕΚ 438/τ’Δ/24-5-2006) Απόφαση Γενικού
Γραμματέα Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας κήρυξης αναγκαστικής απαλλοτρίωσης.

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Ο N.3852/2010 "Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Δ/σης-
Πρόγραμμα ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ" (ΦΕΚ 87Α/07/06/2010)

2. Το Π.Δ. 148/27-12-10 (ΦΕΚ 241 τ.Α) « Οργανισμός Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας».
3. Την αριθμ. οικ.44870/1888/7-7-11 απόφαση της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας περί ορισμού και

τοποθέτησης Προϊσταμένων σε Δ/νσεις και Τμήματα της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας»
4. Το Ν.2882/01 (ΦΕΚ 17Α’/6-2-2001) «Κώδικας αναγκαστικών απαλλοτριώσεων» όπως

τροποποιήθηκε και ισχύει.
5. Τα κτηματολογικά διαγράμματα και τους κτηματολογικούς πίνακες που συντάχθηκαν τον

Οκτώβριο 2004 από τα συμπράττοντα γραφεία μελετών «ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ −
ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΤΣΟΥΡΑΣ − ΘΩΜΑΗ ΚΩΣΤΟΥΛΑ − ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ» και
εγκρίθηκαν με την υπ’ αριθμ.ΤΥ10281/22.12.2005 απόφαση Ν.Α. Φθιώτιδας.

6. Την αναγκαστική απαλλοτρίωση ακινήτων η οποία κηρύχθηκε με την αρ.2108/2-5-2006
Απόφαση Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας και δημοσιεύτηκε στο αριθ. ΦΕΚ
438/τ’Δ/24-5-2006 για την κατασκευή του έργου «Βελτίωση δρόμου από Ν.Ε.Ο. - Μαρτίνο -
Λάρυμνα» στο Ν.Φθιώτιδας έκτασης συνολικού εμβαδού 43.592,76 τετραγωνικών μέτρων.

ΑΔΑ: Ω50Ξ7ΛΗ-9ΥΖ



Σελίδα 2 από 3

Απ ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Εγκρίνουμε την 1η τροποποίηση κτηματολογίου και το συνημμένο κτηματολογικό πίνακα (1η
τροποποίηση) και τα κτηματολογικά διαγράμματα (1η τροποποίηση) με αρ. Κτ.1, Κτ.2, Κτ.3, Κτ.4,
Κτ.5, Κτ.6, για τις ιδιοκτησίες που απαλλοτριώνονται με την αρ.2108/2-5-2006 Απόφαση Γ.Γ.Π.Σ.Ε.)
της απαλλοτρίωσης που κηρύχθηκε με την αρ.2108/2-5-2006 (ΦΕΚ 438/τ’Δ/24-5-2006) Απόφαση
Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας για την κατασκευή του έργου «Βελτίωση δρόμου
από Ν.Ε.Ο. - Μαρτίνο - Λάρυμνα» στο Ν.Φθιώτιδας σύμφωνα με τα ανωτέρω, όπως αυτά
συντάχθηκαν και θεωρήθηκαν από τη Δ.Τ.Ε./Π.Σ.Ε.

Συνημμένα:
1. Τεχνική Έκθεση 1ης Διόρθωσης Κτηματολογίου
2. Κτηματολογικός Πίνακας (1η τροποποίηση)
3. Κτηματολογικά Διαγράμματα (1η τροποποίηση)

με αρ.Κτ.1, Κτ.2, Κτ.3, Κτ.4, Κτ.5, Κτ.6

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
1. Υπ. Οικονομικών

Δ/νση Απαλλοτριώσεων
Πειραιώς & Κολωνού 2
Τ.Κ. 104 37, ΑΘΗΝΑ

2. Κτηματική Υπηρεσία Ν.Φθιώτιδας
Αβέρωφ 14
Τ.Κ. 35132, ΛΑΜΙΑ

3. Υποθηκοφυλακείο Αταλάντης
Ρήγα Φεραίου 5
Τ.Κ. 35200, ΑΤΑΛΑΝΤΗ
(με την παράκληση να μεταγραφεί η
παρούσα στις μερίδες των ιδιοκτητών)

4. Δ/νση Διαφάνειας και Ηλεκτρ. Διακυβέρνησης
Ενταύθα
(με την παράκληση να αναρτηθεί η παρούσα
στην επίσημη ιστοσελίδα της ΠΣΕ)

Εσωτερική Διανομή
Φ. Απαλ. Έργου

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος
Δ.Τ.Ε./Π.Σ.Ε.

Σπυρίδων Παλαιοπάνος
Πολιτικός Μηχανικός

ΑΔΑ: Ω50Ξ7ΛΗ-9ΥΖ


		2019-04-24T11:44:41+0300
	ATHANASIA FOTIOU


		2019-04-24T11:58:13+0300
	Athens




